[image: ]

Российская Федерация
Новгородская область  Новгородский район
Администрация Панковского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2024  № 01
р.п. Панковка

	О  продлении срока действия муниципальной программы
и внесении изменений в муниципальную
программу «Устойчивое развитие территории
Панковского городского поселения
на 2021 –2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Постановлением Администрации Панковского городского поселения № 230 от 03.05.2023 г. «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ Панковского городского поселения, их формирования, реализации и проведения оценки эффективности»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Продлить срок действия муниципальной программы Панковского городского поселения   "Устойчивое развитие территории Панковского городского поселения   на 2021-2026 годы", утвержденную Постановлением Администрации Панковского городского поселения от 13.11.2020 № 443 (далее - муниципальная программа)   и изложить текст программы в соответствии с приложением к постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2024 г.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Панковский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации панковского городского поселения в сети Интернет.

Глава Администрации
Панковского городского поселения                                                     А.С. Петров
image1.png